
میلیچ: بازی با پرسپولیس یک فینال قبل از فینال است

دربی آخر بهتر بودیم و نبردیم
وقت انتقام است

پرسپولیسـی ها انگیـزه خـود را بـرای ادامـه رقابت هـای لیـگ 

برتـر از دسـت داده انـد و بعـد از مسجل شـدن قهرمانی شـان در 

2 بـازی گذشـته نتوانسـتند بـه امتیـازات کامـل بازی دسـت پیدا 

کننـد و تیمـی کـه بعـد از شـروع بازی هـای نیم فصـل تنهـا یـک 

تسـاوی برابـر اسـتقلال را تجربـه کـرده و مابقـی بازی هایـش را بـا 

پیـروزی پشت سـر گذاشـته بـود حـالا از 2 بـازی تنها یـک امتیاز 

کسـب کـرده و تلاش هـای یحیی برای ایجـاد انگیزه بین بازیکنان 

هـم بی نتیجـه بـوده اسـت. قرعه کشـی دیـروز جام حذفـی در 

مرحلـه نیمه نهایـی امـا توانسـت بـار دیگـر انگیـزه را بـه اردوی 

پرسپولیسـی ها برگردانـد و جـدال بـا اسـتقلالی کـه چنـد بـازی 

اسـت روی نوار پیروزی افتاده، زنگ خطری شـد برای سـرخ ها که 

بـار دیگـر روی بازی هـای پیش رو متمرکز شـوند تـا در تاریخ 4 یا 5 

شـهریور میزبان اسـتقلال در ورزشـگاه خالی از تماشاگر باشند.

ظاهرا شوک قرار گرفتن سرخابی ها بعد از 9 سال در جام حذفی 

برابـر یکدیگـر باعـث شـد بازیکنـان و کادرفنـی ایـن تیـم تمایلـی 

بـه انجـام مصاحبـه نداشـته باشـند و درحـال تجزیـه و تحلیـل 

اتفاقـات باشـند تـا بتواننـد تیـم برتـر جـدال حسـاس نیمه نهایی 

جام حذفی لقب بگیرند. بعد از مشـخص شـدن قرعه کشی سراغ 

معـاون اجرایـی باشـگاه پرسـپولیس رفتیم تـا درخصوص قرعه ای 

کـه نصیـب سـرخ ها شـده و البتـه حرف وحدیث هایـی کـه دربـاره 

ایـن بـازی بـه گـوش می رسـد نظراتـش را جویا شـویم. گفت وگوی 

»فرهیختـگان« بـا حسـین خبیـری را در ادامـه می خوانید.

قرعـه سـختی نصیـب شـما و اسـتقلال و البتـه بار دیگـر خون در 

رگ فوتبـال کشـور جاری شـد.

اگـر بخوهـم واقع گرایانـه صحبـت کنـم بـرای پرسـپولیس هیـچ فرقـی 

نداشـت کـه برابـر کـدام تیـم قـرار بگیـرد و ما برای هـر بازی اسـتراتژی 

خـاص خودمـان را داریـم. بـا تمـام احترامـی کـه بـرای تمـام تیم هـای 

ایـن مرحلـه قائـل هسـتم، بـرای مـا هیـچ تفاوتی نـدارد کـه حریف مان 

در این بازی اسـتقلال باشـد یا نفت مسجدسـلیمان. ما مدافع عنوان 

قهرمانـی ایـن مسـابقات هسـتیم و ترسـی از هیـچ تیمی نداریم. شـما 

وقتـی می خواهیـد در بازی هـای حذفـی قهرمـان شـوید بایـد تمـام 

تیم هـا را ببریـد. حـالا مـا در نیمه نهایـی به اسـتقلال نمی خوردیم باید 

بـه احتمـال زیـاد در فینال از این تیـم پذیرایی می کردیم. ما هدف مان 

قهرمانـی اسـت و تـا جـام را نگیریـم آرام و قـرار نداریـم. می خواهیـم بـا 

کسـب یـک جـام دیگـر زحمـت سـوپرجام را از سـر مسـئولان برگـزاری 

بازی هـا کـم کنیم.

امـا به نظـر می رسـد بعـد از قهرمانـی در لیـگ برتـر بازیکنان شـما 

تـا حـدودی بی انگیـزه شـده اند و نتایـج 2 هفته اخیر پرسـپولیس 

گـواه ایـن ادعاسـت. ایـن موضوع شـما را نگـران نمی کند؟

اصـلا ایـن صحبـت شـما را قبول نـدارم. مگر ما برای اولین بار اسـت که 

در لیـگ برتـر قهرمـان شـده ایم کـه حـالا بخواهیم بی انگیزه شـویم؟ ما 

چنـد سـال اسـت کـه قهرمـان ایران هسـتیم و جام هـای زیـادی را برای 

هـواداران بـه ارمغـان آورده ایـم. ضمنـا همـه می دانند که به سـالی یک 

جـام هـم راضـی نمی شـویم و هرسـال یا لیگ برتر و سـوپرجام را کسـب 

کردیـم یـا لیـگ برتـر به همراه جام حذفـی را، ضمن اینکه سـال قبل هر 

3 جـام را ازآن خودمـان کردیـم و بازیکنانـی که بعد از این همه قهرمانی 

امسـال هـم بـرای قهرمانـی لیـگ برتر عطش داشـتند، به ایـن زودی ها 

بی انگیزه نمی شـوند.

اسـتقلال در شـرایطی بـه نیمه نهایـی رسـید کـه تیـم سـپاهان 

اعتراض زیادی به داوری های دیدار ماقبل نیمه نهایی جام حذفی 

و همچنیـن بـازی دو تیـم در لیـگ برتر داشـت.

آن زمانـی کـه تیـم مـا از داوری متضـرر و فریادمـان بـه آسـمان بلنـد 

می شـد کـه داوری هـا بـه تیـم ما لطمـه می زند، کسـی قبـول نمی کرد 

امـا آقایانـی کـه امـروز به وضـع داوری ها اعتراض دارند و از اشـتباهات 

داوری متضـرر شـده اند بـه حـرف مـا رسـیدند. آن زمان ما بـه فرافکنی 

و بهانه جویـی محکـوم می شـدیم و اشـتباهات داوری جزئـی از فوتبال 

بـود امـا حـالا که این اشـتباهات دامن خودشـان را گرفتـه زمین و زمان 

را به هـم می دوزنـد. ایـن را هـم بگویم که ما با همین اشـتباهات داوری 

کـه بـه ضـرر پرسـپولیس بـود قهرمـان لیگ برتر شـدیم امـا همان موقع 

هـم گفتیـم کـه موضـوع صحبت هـای ما تنها پرسـپولیس نیسـت و هر 

تیمـی کـه از داوری متضـرر می شـود را مـورد خطـاب قـرار می دهیـم. 

حـرف مـا ایـن اسـت که نتایـج بازی هـا عادلانه رقـم بخورد.

ایـن اشـتباهات داوری بـرای شـما نگران کننـده نیسـت کـه مبـادا 

اشـتباهات سـریالی در دیـدار نیمه نهایـی جام حذفـی هـم تکـرار 

شود؟

بـرای چـه بایـد ابـراز نگرانـی کنیـم؟ مـا می دانیم که اشـتباه بـرای تمام 

انسان هاسـت و داوران هـم از ایـن قاعـده مسـتثنی نیسـتند. مـا هیـچ 

شـکی روی سـلامت کار داوران مـان نداریـم و هیـچ زمانـی هم حرفی از 

عمدی بـودن ایـن اتفاقـات نزدیـم. آنهـا بـا کمتریـن دسـتمزد قضـاوت 

بازی هـا را برعهـده می گیرنـد و زحمتکش تریـن افـراد حاضـر در فوتبال 

هسـتند امـا حرف مـان ایـن اسـت که خوب نیسـت تیمی با اسـتفاده از 

اشتباهات داوری برنده بازی شود و اعتقادمان این است که اگر تیمی 

برنده میدان می شـود باید لیاقت آن پیروزی را هم داشـته باشـد. حالا 

کـه بازی هـا در نیمه نهایـی قـرار دارد و تنهـا 3 بازی تـا پایان جام حذفی 

باقی مانـده از کمیتـه داوران تقاضـا داریـم که در چیدمـان داوران دقت 

بیشـتری بـه خـرج بدهند تـا در پایان رقابت ها خاطـره بدی برای تیمی 

برجـای نمانـد. ایـن حرف ها به این معنی نیسـت که ما به دنبال منفعت 

تیـم خودمـان هسـتیم بلکه حـرف ما برای تمام تیم هاسـت.

هدفـی بـرای نامه نـگاری بـا کمیتـه داوران جهـت پیشـگیری از 

اشـتباهات احتمالـی نداریـد؟

برای چه باید پیشـگیری کنیم؟ وقتی یک داور برای یک بازی انتخاب 

می شـود مشـخص اسـت کـه می آیـد تـا عادلانه تریـن سـوت هایش را 

بزنـد و اصـلا قـرار نیسـت اتفاقـی بیفتد که ما بخواهیم از آن پیشـگیری 

کنیم. فقط خواسـته مان این اسـت که انتخاب داور این بازی براسـاس 

شایسـتگی داوران باشـد تا حقی از تیمی ضایع نشـود.

قبـلا صحبت هـا در فضـای مجـازی دربـاره تـلاش وزارت بـرای 

قهرمانی پرسپولیس در لیگ بود و حالا برعکس شده و می گویند 

قـرار اسـت جام حذفـی بـه اسـتقلال برسـد. نظر شـما چیسـت؟

ایـن شـایعات در فوتبـال بـوده و هسـت و اگـر نظـر شـخصی مـن را 

بخواهیـد بی اسـاس اسـت. مگـر درخصـوص پوکـر قهرمانـی مـا حرف 

نزدنـد؟ امـا یک پـای ایـن قهرمـان شـدن اسـتقلال در جام حذفـی مـا 

هسـتیم و آنهـا بایـد ابتـدا از سـد مـا عبـور کننـد و بعـد بـرای قهرمانـی 

در فینـال بـه میـدان برونـد، ایـن را هـواداران مـا با اطمینـان بدانند که 

پرسـپولیس به هیچ عنـوان زیربـار ایـن مسـائل نمـی رود و این شـایعات 

هیـچ زمانـی بـه واقعیـت تبدیـل نمی شـود. پرسـپولیس چـه در سـطح 

باشـگاه و چـه کادرفنـی، بازیکنـان و سـایر عوامـل با تمام تـوان در این 

بـازی بـه میـدان می آییـم و بـرای دبل کـردن دوبـاره در فوتبـال کشـور 

کوتـاه نمی آییـم.

دربـی پیـش رو از یـک نظـر بـا سـایر دربی هـا متفـاوت اسـت و 

آن هـم میزبانـی شـما در شـرایطی اسـت کـه ورزشـگاه خالـی از 

تماشـاگر اسـت.

واقعـا از ایـن جهـت افسـوس می خوریـم. این افسـوس فقـط مختص به 

بـازی دربـی پیـش رو نیسـت و مـا افسـوس بزرگ تـری داریـم که جشـن 

قهرمانی مـان در لیـگ برتـر بـدون هواداران  مـان بود. این جشـن بدون 

تماشـاگران مان واقعـا جذابیـت سـال های قبـل را نداشـت. هـواداران 

مـا در ایـن سـال ها بزرگ تریـن انگیـزه بازیکنان بـرای موفقیت در زمین 

مسـابقه بوده انـد و واقعـا نبودن شـان روی کار مـا تاثیر گذاشـته اسـت. 

بـه جـرات می گویـم کـه بزرگ تریـن عامـل موفقیت پرسـپولیس حضور 

هواداران و انرژی مضاعفی بود که به اعضای باشـگاه و تیم می دادند. 

فقط می توانم بگویم حیف اسـت این تماشـاگران در کنارمان نباشـند 

امـا آنهـا از راه دور و بـا دعاهـای خیرشـان انـرژی مثبت را بـه تیم منتقل 

می کننـد و بازیکنـان و کادرفنـی مـا هـم همیشـه به دنبال این هسـتند 

کـه برای شـادی آنهـا به میـدان بروند.

دربی در نیمه نهایی جام حذفی

پایانفصلهیجانانگیز
یک روز بعد از اینکه استقلال با حذف سپاهان از گردونه رقابت های جام حذفی جواز حضور در بین 4 

تیم برتر رقابت ها را به دســـت آورد قرعه کشی مرحله نیمه نهایی با حضور نمایندگان باشگاه های حاضر 

در این مرحله در روابط عمومی ســـازمان لیگ انجام شد. با توجه به حضور همزمان سرخابی ها در این 

مرحله از رقابت های جام حذفی و احتمال برخورد این دو تیم با یکدیگر، این مراسم از حساسیت بالایی 

برخوردار بود. در این مراسم که با تاخیر 10 دقیقه ای به دلیل حضور دیرهنگام نماینده باشگاه استقلال 

آغاز شـــد. در ابتدا مشخص شـــد که تیم پرسپولیس در بازی نیمه نهایی قطعا میزبان خواهد بود و تیم 

استقلال نیز به دلیل میزبانی در دو بازی اخیر خود قرار بود که میهمان باشد.
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در ابتدای این مراســـم اعلام شـــد که بازی های مرحله نیمه نهایی مطابق برنامه ریزی سازمان لیگ در 

تاریخ چهارم و پنجم شـــهریورماه برگزار می شـــود. البته در این مراسم اعلام نشد که فینال رقابت ها در 

چه تاریخی برگزار می شود اما طبق صحبت ها به نظر می رسد نهایتا تا یک هفته بعد از نیمه نهایی باید 

شـــاهد برگزاری فینال جام حذفی در شیراز و ورزشـــگاه پارس باشیم. گفتنی است قرار بر این شد که 

تاریخ دقیق فینال جام حذفی بعد از مشورت با سرمربی تیم ملی مشخص و به تیم ها اعلام شود چراکه 

در شهریور ماه تیم ملی کشورمان دو دیدار تدارکاتی را پیش رو خواهد داشت. 

رمضانیقرعهدربیرابرداشت

در ابتدای مراســـم قرعه کشـــی ذوالفقاری، نماینده تراکتور قرعه 2 و افشین پیروانی هم قرعه 4 را برای 

پرسپولیس برداشت تا مشخص شود این 2 تیم قطعا در مرحله نیمه نهایی با یکدیگر مصاف نمی کنند.

در ادامه رمضانی، سرپرست تیم استقلال با برداشتن قرعه 3 مشخص کرد که در شهریورماه باید شاهد 

یک دربی حســـاس در تهران باشـــیم که تفاوتش با باقی دربی ها این است که نمی تواند با مساوی به 

پایان برسد و باید قطعا برنده داشته باشد. دیدار دیگر مرحله نیمه نهایی را هم باید بین تیم های تراکتور 

و نفت مسجدســـلیمان شاهد باشـــیم که در این بازی تیم تبریزی میزبان خواهد بود تا شانسش برای 

فینالیست شدن بیشتر از قبل باشد. 

گفتنی است جدال سرخابی ها بعد از 9 سال در جام حذفی شکل می گیرد و آخرین دیدار را استقلال 

3 بر صفر از پرسپولیس در سال 90 برده بود.

نمایندهسرخابیهاچهگفتند؟

بعد از پایان قرعه کشی مطابق انتظار نمایندگان پرسپولیس و استقلال به صورت غیرمستقیم برای یکدیگر 

به کری خوانی پرداختند تا جذابیت های دربی پایتخت در فاصله 10 روز تا شروع این مسابقه آغاز شود.

افشـــین پیروانی، سرپرست سرخ ها که نماینده پرســـپولیس در این مراسم بود بعد از پایان قرعه کشی 

گفت: »جام حذفی است و هر قرعه ای احتمالش است. ما تیم قهرمان هستیم و باید در جام حذفی با 

تمام قدرت بیاییم. همه تیم ها قابل احترام هستند. ان شاءالله حق به حق دار برسد. و ان شاءالله اتفاقات 

چند وقت اخیر در این بازی نیفتد.« وی درباره اینکه آیا تصور برگزاری این دیدار را می کرده گفت: »فرقی 

نمی کند و باید با تمام تیم ها آماده بازی باشیم و امیدوارم حق به حق دار برسد!«

ســـعید رمضانی، سرپرست استقلال هم نماینده آبی ها بود و بعد از قرعه کشی به صحبت های پیروانی 

واکنش نشـــان داد و گفت: »آقای پیروانی مطلبی را درباره حواشـــی فرمودند که باید بگویم ما به طور 

کلی حواشـــی را دور انداختیم. هرگز دنبال حاشـــیه نیستیم. به حد کافی حق استقلال خورده شده و 

این بازی های رسانه ای هم قشنگ نیست که می گویند چند هفته است برای استقلال چنان می شود 

و چنان. کیفیت فوتبال مان را اگر در چند هفته گذشـــته ببینید به این نتیجه می رسید که بهترین تیم 

ایران درحال حاضر اســـتقلال است. این جوسازی های رسانه ای را هم از الان شروع نکنید. ما کیفیت 

فوتبال مـــان را در زمین نشـــان می دهیم. بـــه همه تیم ها احترام می گذاریـــم و روز دربی هم در زمین 

فوتبال مان را به همه ثابت می کنیم.«

چرا استقلالی ها باید به مجیدی اعتماد کنند؟

خطونشان
فرهـاد

 مصطفوی: نباید مجیدی را 
با استراماچونی مقایسه کنند

نیکبخت: اگر منتقدان بلدند
مثل او از تکنولوژی استفاده  کنند

معاون اجرایی پرسپولیس: به کمتر از سالی 2 جام رضایت نمی دهیم

برای ما استقلال 
با نفت مسجدسلیمان فرقی ندارد

طیبی:امیدوارمبهبنفیکابرایکسبقهرمانیاروپاکمککنم

فوتسال افتخار فدراسیون فوتبال است ولی قدر نمی دانند
قبلازکروناهمخبریازبازیتدارکاتیمناسبنبود شخصیتملیپوشانحفظنشده،صحبتازپاداشزشتاست

آرش محمدی
روزنامهنگار

معاون اجرایی پرسپولیس در گفت وگو با »فرهیختگان«: به کمتر از سالی 2 جام رضایت نمی دهیم

برایمدافععنوانقهرمانی
استقلالبانفتمسجدسلیمانفرقیندارد
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